Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Лингвистическая гимназия» города Кирова (МБОУ ЛГ)

Надежде Владимировне Коробкиной

от___________________________________________________
                                                  ФИО родителя (законного представителя)
проживающего(ей) ____________________________________                                                                   ______________________________________________________

телефон (дом.,сот.)_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

______________________________________________________ года рождения (число, месяц, год).

в _________класс гимназии, профиль гуманитарный (английский язык, обществознание).

      Сведения о родителях:

ОТЕЦ: __________________________________________________________________________________

Место работы, телефон: ____________________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________________________
МАТЬ: __________________________________________________________________________________

Место работы, телефон: ____________________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ ЛГ, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

На обработку (любое действие (операция) или совокупность действий (операций) с персональными данными, включая их сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение) в том числе, с использованием информационных технологий, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, персональных данных родителей и ребенка, указанных в заявлении согласен(на).
Дата____________________  Подпись__________________
________________________________________________________________________________________